Gabungan Partai Politik tingkat pusat.

e. Dalam mendaftarkan Bakal Pasangan Calon sebagaimana 

dimaksud pada huruf c dan huruf d, Partai Politik atau Gabungan 

Partai Politik wajib memenuhi persyaratan:

1) memperoleh paling sedikit 6 (enam) kursi DPRD Kabupaten atau 

21.835 (dua puluh satu ribu delapan ratus tiga puluh lima) 

suara, akumulasi perolehan suara sah (berlaku bagi partai 

politik yang memperoleh kursi di DPRD Kabupaten Bangka 

Tengah) pada Pemilihan Umum Anggota DPR, DPD, dan DPRD 

Tahun 2019

2) menyertakan dokumen syarat calon dan surat persetujuan 

Pasangan Calon yang ditandatangani oleh Pimpinan Partai